
Protokół Nr 1/2013
z posiedzenia inauguracyjnego

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świebodzicach

1. W dniu 28 lutego 2013 roku, w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach, przy 
ul. Rynek 1, w godz. 12:00 – 12:45 odbyło się posiedzenie inauguracyjne Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Świebodzicach.

2. W spotkaniu udział wzięli następujący Członkowie Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Świebodzicach:

– Grzegorz Glegoła – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Towarzystwo Lotnicze w 
Świebodzicach,

– Krzysztof Winiarczyk – przedstawiciel organizacji pozarządowych – KS Rekin,
– Jolanta Sałek – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Stowarzyszenie 3. Wieku,
– Ewa Kowalik – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Stowarzyszenie Pomocy na 

Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej,
– Jan Klepiec – przedstawiciel Rady Miejskiej w Świebodzicach,
– Elżbieta Horodecka – przedstawiciel Rady Miejskiej w Świebodzicach,
– Anna Żygadło – przedstawiciel Burmistrza Miasta Świebodzice – Sekretarz Miasta 

Świebodzice,
– Ilona Szczygielska – przedstawiciel Burmistrza Miasta Świebodzice – Wydział Promocji, 

Informacji i Współpracy Zagranicznej,
– Izabela Siekierzyńska – przedstawiciel Burmistrza Miasta Świebodzice – Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej,
– Tomasz Merchut – przedstawiciel Burmistrza Miasta Świebodzice – Wydział Promocji, 

Informacji i Współpracy Zagranicznej.

3. Nieobecni Członkowie Członkowie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Świebodzicach:

– Halina Kiel – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów,

– Marek Mikołajczak – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Towarzystwo 
Miłośników Świebodzic.

4. Po odczytaniu podstawy prawnej funkcjonowania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego przedstawiono program posiedzenia, na który składały się wybór przewodniczącego, 
wiceprzewodniczącego i sekretarza Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz 
określenie zasad współpracy i sposobu zwoływania kolejnych posiedzeń.

5. W związku z pkt. 1 programu posiedzenia przystąpiono do wyboru struktur Rady. 
Zgłoszono następujące kandydatury:

– Pani Anna Żygadło jako kandydata na stanowisko Przewodniczącego zgłosiła Pana 
Grzegorza Glegołę, który zgłoszoną propozycję zaakceptował.

– Pani Elżbieta Horodecka jako kandydata na stanowisko Wiceprzewodniczącego zgłosiła 
Pana Krzysztofa Winiarczyka, który zgłoszoną propozycję zaakceptował.

– Pani Izabela Siekierzyńska jako kandydata na stanowisko Sekretarza zgłosiła Pana Jana 
Klepca, który zgłoszoną propozycję zaakceptował.

W związku z przyjęciem poszczególnych kandydatur członkowie Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego przystąpili do wyborów organów. W wyniku głosowania jawnego, 



bezwzględną większością głosów, jednomyślnie przyjęte zostały kandydatury na poszczególne 
stanowiska w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, niniejszym wyłoniono organy 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w osobach:

– Pan Grzegorz Glegoła – Przewodniczący,
– Pan Krzysztof Winiarczyk – Wiceprzewodniczący,
– Pan Jan Klepiec – Sekretarz.

6. Po wyłonieniu organów Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Świebodzicach przystąpiono do drugiego punktu posiedzenia. W myśl propozycji zgłoszonych 
przez Panią Jolantę Sałek zaakceptowano sposób przepływu informacji w obrębie Członków Rady 
– utworzenie tematycznej sekcji poświęconej Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w 
Świebodzicach w dziale „Współpraca z NGO” w oficjalnym serwisie Gminy Świebodzice – 
www.swiebodzice.pl. W sekcji pojawiać będą się informacje dotyczące poszczególnych posiedzeń 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świebodzicach.

7 W ostatniej części posiedzenia ustalono termin kolejnego posiedzenia Rady. Inauguracyjne 
posiedzenia zakończyło wystąpienie Pana Grzegorza Glegoły.

  

Załączniki:
Lista obecności

Protokół sporządził:
Tomasz Merchut
Wydział Promocji, Informacji i Współpracy Zagranicznej

http://www.swiebodzice.pl/
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